
NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD 
VĚŘEJNÉHO SPORTOVIŠTĚ

Vážení návštěvníci,
toto veřejné sportoviště pro Vás vybudovalo město Uherské Hradiště. Slouží k využití 
Vašeho volného času s dětmi. Abyste se na dětském hřišti cítili bezpečně a příjemně, 
prosíme o dodržování podmínek tohoto návštěvního řádu, vydaného na základě 
závazných pokynů výrobce k užívání jednotlivých prvků dětského sportoviště 
a platných norem k užívání a provozu veřejných dětských hřišť.

Upozornění pro uživatele: dítě do 6 let věku musí být při používání zařízení sportoviště 
stále pod dohledem dospělé osoby (rodiče, odpovědné osoby), dále jen „dohlížející dospělá 
osoba“.  Používání sportoviště je na vlastní nebezpečí.

UŽIVATELŮM JE ZAKÁZÁNO:
•	 vstupovat na sportoviště při dešti, sněhu a náledí;
•	 vstupovat mimo uvedenou provozní dobu, stanovat, nocovat, pořádat propagační, 

reklamní a jiné akce;
•	 v prostoru sportoviště kouřit, konzumovat alkoholické nápoje, užívat omamné látky, 

rozdělávat oheň, používat zábavnou pyrotechniku;
•	 užívat zařízení při zjištěném poškození a je-li vyřazeno z provozu;
•	 vodit na sportoviště zvířata;
•	 úmyslně poškozovat a znečišťovat zařízení sportoviště;
•	 jezdit na kolečkových bruslích, skateboardech, koloběžkách a jiných nemotorových nebo 

motorových vozidlech.

KAŽDÝ UŽIVATEL JE POVINEN:
•	 chovat se ohleduplně a ukázněně, tak, aby neohrožoval ostatní uživatele, ani sám sebe a 

neobtěžoval okolí (např. nadměrným hlukem);
•	 v případě zjištění, že je stavem zařízení ohrožena bezpečnost uživatele, nesmí být 

zařízení použito, případně dohlížející dospělá osoba nesmí připustit, aby je dítě 
používalo;

•	 respektovat provozní řád a pokyny zaměstnanců provozovatele sportoviště;
•	 udržovat v prostoru sportoviště čistotu;
•	 nahlásit neprodleně vzniklou škodu na herních zařízeních jeho provozovateli.

Majitel sportoviště: Město Uherské Hradiště
Provozovatel sportoviště:  

Městský úřad Uherské Hradiště, Odbor správy majetku města,  
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, tel. 572 525 383 

Provozní doba:
duben-říjen 8-20 hod.

listopad-březen 8-18 hod.


